[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«24»  июня 2021 года                                                                                                                 № 537

О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
от 20 марта 2007 года № 7-1/99

В целях доведения размера оплаты труда работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района, до минимального размера оплаты труда

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в таблицу в приложении № 1 к Положению о денежном содержании работников органов местного самоуправления Кемского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района, утвержденному решением Совета Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 7-1/99 «О утверждении Положений о  денежном содержании, о материальном стимулировании работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к  муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района», изложив строку «Бухгалтер» в следующей редакции:

	Бухгалтер
	7243 – 8823

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года, но не ранее его официального опубликования.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района    	О.Г. Бородушкин
image1.wmf